

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 20/10 2022. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 20/10 2022


Anders Granberg

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av kläder, skor och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Jokkmokk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har minskat kraftigt på grund av coronapandemin eftersom den huvudsakliga försäljningskanalen, som är marknader i Sverige och Norge, inte har genomförts under året.

Flerårsöversikt

	<u>2105-2204</u>	<u>2005-2104</u>	<u>1905-2004</u>	<u>1711-1904</u>
Nettoomsättning	422 941	189 361	823 332	893 419
Resultat efter finansiella poster	73 334	1 260	44 960	71 994

	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2020-04-30</u>	<u>2019-04-30</u>
Soliditet (%)	12%	9%	9%	7%
Avkastning på eget kapital (%)	31%	1%	28%	46%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 422 941 SEK (189 361 SEK) vilket är en ökning med 224% och beror på minskade coronarestriktioner. Bolaget har erhållit omställningsstöd med 10 438 kr till fasta kostnader.

Förändringar i eget kapital

	<u>2105-2204</u>	<u>2005-2104</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	50 000	50 000
<u>Tillkommer:</u>		
Inbetalat aktiekapital	-	-
Enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	78 265	77 441
<u>Tillkommer:</u>		
Årets resultat	58 196	824
Enligt balansräkning innevarande år	136 461	78 265

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	78 265
Årets resultat	58 196
Belopp till förfogande	136 461

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	136 461
	<u>136 461</u>

RESULTATRÄKNING

	NOT	2021-05-01-- 2022-04-30	2020-05-01-- 2021-04-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		422 941	189 361
Övriga rörelseintäkter		10 438	33 404
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>433 379</u>	<u>222 765</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-160 578	-83 612
Övriga externa kostnader		-180 057	-114 795
Summa rörelsekostnader		<u>-340 635</u>	<u>-198 407</u>
Rörelseresultat		92 744	24 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 685	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 095	-25 047
Summa finansiella poster		<u>-19 410</u>	<u>-23 098</u>
Resultat efter finansiella poster		73 334	1 260
Resultat före skatt		73 334	1 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 138	-436
Årets resultat		58 196	824

BALANSRÄKNING

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror

1 180 872

1 094 413

Summa varulager

1 180 872

1 094 413

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 309

14 149

Övriga fordringar

4 771

261 615

Summa kortfristiga fordringar

14 080

275 764

Kassa och bank

Kassa och bank

281 829

48 591

Summa kassa och bank

281 829

48 591

Summa omsättningstillgångar

1 476 781

1 418 768

SUMMA TILLGÅNGAR

1 476 781

1 418 768

2022102715345

BALANSRÄKNING

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 265

77 441

Årets resultat

58 196

824

Summa fritt eget kapital

136 461

78 265

Summa eget kapital

186 461

128 265

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

17 998

17 998

Summa obeskattade reserver

17 998

17 998

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3,4

3 353

36 683

Övriga skulder

1 041 300

1 041 300

Summa långfristiga skulder

1 044 653

1 077 983

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 731

124 722

Övriga skulder till kreditinstitut

3,4

39 996

39 996

Skatteskulder

3 709

10 074

Övriga skulder

66 049

7 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 184

12 642

Summa kortfristiga skulder

227 669

194 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 476 781

1 418 768

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

NOTER

2022102715348

2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och har ej heller utbetalat något styrelsearvode.

3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 43 349 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-05-01-- 2022-04-30	2020-05-01-- 2021-04-30
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 353	36 638
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 996	39 996

För skuld till kreditinstitut har pantförskrivits företagsinteckningar om sammanlagt 200 000 kr.

Av de långfristiga skulderna förfaller inga skulder fem år efter balansdagen.

4 Ställda panter och eventalförpliktelser

2021-05-01--
2022-04-30

2020-05-01--
2021-04-30

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar

Företagsinteckning

200 000

200 000

Summa ställda säkerheter

200 000

200 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk den 20 /10 2022


Anders Granberg